
5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел.  064-801 071, факс 064-801 072 

http://www.pleven-oblast.bg e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  П Л Е В Е Н  

 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

 

 

№ РД-09-67 

гр. Плевен 29.04.2020 г. 

 

 

 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, Решение №16 от 17 януари 

2019 г. на Министерски съвет, за приемане на пакет от мерки за ограничаване на 

транспортния травматизъм в страната, както и писмо с Вх.№РД-03-3(34)14.02.2020 г. 

получено от Държавна агенция „Безопасност на движението по пътищата”. 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 
УТВЪРЖДАВАМ следните мерки за безопасност на движение по пътищата на 

служителите в Областна администрация - Плевен: 

 

1. Провеждане на инструктаж за безопасност на движението по пътищата на 

служителите – встъпителен за новопостъпилите и  периодичен за останалите. 

2. Провеждане на курсове по оказване на първа помощ. 

3. Използване на по-безопасни превозни средства.  

4. Използване на технически изправни превозни средства. 

5. Контрол на квалификациите на всички служители, упълномощени да управляват 

служебни МПС. 

6. Редовна проверка за наложени АУАН за нарушения на законодателството 

свързано с безопасността на движение по пътищата и на бонус-малус класа на 

всеки служител упълномощени да управляват служебни МПС. 

7. При изготвяне на риск-регистрите на Областна администрация – Плевен, да се 

отчитат факторите свързани с използването на служебни автомобили и въобще 

провеждането на служебни пътувания. 

8. Използването на предпазни средства по време на транспорт. 

 



5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел.  064-801 071, факс 064-801 072 

http://www.pleven-oblast.bg e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 

 

Контрол по изпълнение на настоящата Заповед ще осъществява д-р Красимир 

Трифонов – Заместник областен управител на област Плевен. 

Копие от заповедта да се сведе до знанието на служителите на Областна администрация 

– Плевен. 

 

 

 

 

 

 

/…………..П………../ 

МИРОСЛАВ ПЕТРОВ 

Областен управител на област Плевен 

 

 

 


